
  

  

Врз основа на член 20-г од Закон за вработени во јавен сектор и  член 23  
од Закон за работни односи во согласност со Правилник за 
систематизација на работни места со бр 01-12/2 од 26.10.2015 год. од ЈП 
“Градски Паркинг Тетово” и во согласност со Планот за вработување за 
2022 година на ЈП „Градски Паркинг Тетово„ бр 01-345/1 oд 13.09.2021 
год. и позитивно мислење од страна на Министерство за информатичко 
општество и администрација, бр 09-4172/2од 01.11.2021 год. 
Директорот на ,, ЈП Градски Паркинг Тетово ‘’ објавува:  
 
 
 
 
 

ЈАВЕН ОГЛАС 
03/2022  

За засновање на работен однос на  
неопределено време   

 
 

ЈП “Градски Паркинг Тетово” има потреба од вработување на 
неопределено време и тоа во овие работни места: 

   
 
 
КДР0305Б02084-Поставувач на блокатори   
-Средно Образование 
-1 извршители  
-со или без работно искуство  
-нето плата  18.000,00 
-раб.време (во смени 07:15-15:23) 
 
КДР 0405А03001-Курир  
-Вишо или Средно образование 
-1 извршител  
-со или без работно искуство 
-нето плата  18.000,00 
-раб.време (во смени 07:15 -15:23) 
 
Сите кандидати мора да исполнуват општи  услови: 
-да е држвјанин на Република Северна Мкаедонија 
-активно да го користи македонскиот јазик 
-да е полнолетен  
-да има општа здравствена способност за работно место  
-со судска одлука да не му е изречено казна за вршење на професијата, 
дејност или други задачи. 
 
 
 
 
 
Јавнито оглас е отворен 3 дена, сметано од денот на објавување. Рокот 
за доставање  на пријавите е 3 дена од денот на објавувањето на 
огласот. 
Пријавата со потребните документи кандитадите треба да ги 
доставуват во оригинална писимена форма или копија заверени во 
нотар, до архивата на ЈП “Градски Паркинг Тетово”. Пријавите кои се 
некомплетирани или не се поднесени во предвидениот рок нема да се 
разгледуват.   
Предвидени вработувања согласно годишниот план на институцијата 
за 2022 год. се : 1 Албанец (ка) 1 Mакедонец (ka) 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                     ,, ЈП Градски Паркинг Тетово ‘’ 
директор Игор Додевски  

Në pajtim me nenin 20-g të Ligjit për të Punësuarit në Sektorin Publik,dhe 
nenit 23 nga Ligji për Marrëdhënie Pune,në pajtim me Regulloren për 
Sistematizimin e Vendeve të Punës, nr. 01-12/2 nga data 26.10.2015 në NP 
"Parkingu i Qytetit-Tetovë" dhe në pajtim me Planin për Punësim për vitin 
2022 të NP "Parkingu i Qytetit-Tetovë" me nr 01-345/1 nga data 13.09.2021 
dhe mendimit pozitiv nga ana e Ministrisë së Shoqërisë Informatike dhe 
Administratës, nr. 09-4172/2 nga data 01.11.2021 Drejtori i NP "Parkingu i 
Qytetit Tetovë’" shpall: 

 
 
 
 

SHPALLJE PUBLIKE 
03/2022 

për pranim të punëtorve në 
 kohë të pacaktuar 

 
 
NP,,Parkingu i Qytetit Tetovë’’ ka nevojë për pranim të punëtorve për kohë 
të pacaktuar edhe atë në këto vende pune: 
 
 
 
KDR 0305B02084 – Vendosës bllokatori 
-Arsim i mesëm  
-1 realizues  
-Me ose pa përvojë pune 
-neto rrogë  18.000.00 
-orari i punës (me ndrime 07:15-15:23) 
 
KDR 0405A03001 – Kurir  
-Arsim i lartë ose i mesëm  
-1 realizues  
-Me ose pa përvojë pune 
-neto rrogë 18.000,00     
-orari i punës (me ndrime 07:15-15:23) 
 

Të gjithë kandidatët e interesuar duhet t’i plotësojnë kushtet e përgjithshme si në 

vijm: 

-të jetë shtetas i Republikës së Maqedonisë së Veriut  

-në mënyrë aktive ta përdorë gjuhën maqedone 

-të jetë i moshës së rritur  

-të jetë në gjendje të mirë shëndetësore për vendin e punës  

-me vendim gjygjësor të mos ketë të shqiptuar dënim –ndalesë për kryerjen e 

profesionit veprimtarisë ose detyrës 

 

 

 

 

Shpallja është e hapur 3 ditë duke llogaritur nga dita e publikimit. Afati për 

parashtrimin e fletëparaqitjeve është 3 ditë nga data e publikimit. 

Fletëparaqitjen me dokumentacionin e duhur kandidatët duhet t’i dorëzojnë në 

formë të shkruar në orgjinal ose kopje të vërtetuara në noter, përmes arkivit të 

NP,,Parkingu i Qytetit Tetovë’’. 
Fletëparaqitjet e vonuara, jo të plota ose të plotësuara në mënnyrë jo të 
rregullt nuk do të shqyrtohen. 
Sipas planit vjetor për punësim në institucionin përkatës për vitin 2022 janë 
të paraparë: Shqipatrë (e)1,  Маqedonas(e) 1. 
 

 

 

 

 

 

 

 

NP,,Parkingu I Qytetit Tetovë’’  
drejtor Igor Dodevski  



 

 

 
 

 


